ORTIZ, donde se determina la fecha final del contrato de trabajo del 

demandado. 

3. Declaración de renta de CHRISTIAN DAVID VARGAS ORTIZ del año dos mil 

veintiuno.   

4. Factura de los gastos que se generan en educación. 

5. Factura de los gastos generados por salud. 

6. Escritura pública número cero seiscientos noventa y uno (0691) sección del 

acuerdo final, por medio de la cual las partes acordaron la cuota alimentaria 

y gastos asumidos por cada uno de los padres.  

PRUEBAS DE LA PARTE DEMANDADA: 

DOCUMENTALES: Se decretan las siguientes pruebas a efectos de establecer las